bet in mobtlibus quibufeumque , folvat pro eodem negotio viginti quinque libras turo-

nenfes pro quolibet quingent. & fie plus de pluri fecundum ordinationcm eamdem.

Aliis, qui non baient in exitibus terra, nec mobtlibus valorem pradiâum, pofitis ufque

ad noflrum beneplicitum in refpeâu, cum effet intentionis noflra quod ipfi nobis in

exercitu pradiclo perfonaliter définirent.

(1) Nofque pojl Ortùnationem liujufmodi tam eos quàm altos quofeumque nobiles

éT ignobiles regni noflriper folempnem praconifationem ad certaM diern apud Attreba-

tumfecimus fubmoneri. Q_uia tamen fubditontm noflronim quietem appetimus, & ab

eorum gravaminibus retrahimus manus noflras , cents perfonis comm'tfimus in/ungendo,

quodad opus diâi negotii profiquendi, de certo ac competenti tam equitum quàm pedi-

tum armâtorum numéro nobis provideant inprafintt; volentes, ad expenfas in kujufmo-

di profeattione negotii faciendas, a/leviationern , ac tenore prafentium ordînantes , quod
quilibet ignobilis regni noflri, qui qttinquaginta librar. turoncnfium, utcnfdibus liof-

pùit dumtaxat exceptis , valorem m mobilibus itnenietur habere , vel plus, ufque ad

NOTES. feuillet 24. pièce 73. &au Regiftrecotté 36.

& au bas 1 2. Voyez ce que j'ay remarqué fur

(«) Ces letres font au Trefor des Char- le chapitre 61. du premier livre des EfU-
tes, Kcgiftrc cotté au haut 3 5 . ck au bas 1 o. bliiïcmcns.

Tome L CCccc
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374 Ordonnances des Rois de France
fummam quingentarum librarum turonenfium in exitibus terra per annum ufque ad cen-

Philippe IV. tum lieras terra annui redditus , feu valonst tton computato proprio manerio , feu do-

ditleBcl, tno quant inltabitat , ad exercitum nojlrum pradiûum perfonaliter ad nojlrum fervi-

à Paris, le €mm accèdete tencatur , nifi forfan ex hoc exeufari voluerit per financias compétentes.

^""uTcn (

^

ws aHtem 'ffioéiles qui quinquaginta libras ht bonis mobilibus , vel viginti

JccoftA
o'"

**' <x*tibus terra, ut pramittitur, non habebunt ab exercitu pradiâo, volumus excu-

Mayi 3 o3 .
fatos Imberi.

(3) Nobi/es vero qui quinquaginta libras turonenfes in exitibus terra annuis , vel

plus habebunt, nobts in exercitu pradiâo defervient perfonaliter, ut tenentttr , nifi per

fuiancias compétentes ab hujufmodi fervitio je duxerint liberandbs. In cujtts rei tefii-

tnonium prafentibus literis nojlrum fecimus apponi figillum. Datiun Parifus die Mer-
curii pojl Penthecojlen anno Domini mdlefimo trecenteftmo tertio.